ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
            ул. Павелкина, д. 18,

       п.г.т. Алексеевское, 422900

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ АЛЕКСЕЕВСК
ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
                Павелкин ур,  18,

         422900, Алексеевск  ш.т.б.

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР

  “  06  “ июня  2019 года                                                                    № 10
Об отмене Постановления  Исполнительного комитета

Алексеевского городского  поселения  Алексеевского
муниципального  района Республики Татарстан

от 21.09.2017 № 8 «О размещении нестационарных

 торговых объектов на территории  муниципального
образования Алексеевское городское поселение

Алексеевского муниципального района

 Республики Татарстан»

В связи с утратой актуальности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление Исполнительного комитета Алексеевского городского  поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2017 №  8 «О размещении нестационарных  торговых объектов на территории  муниципального образования Алексеевское городское поселение Алексеевского муниципального района  Республики Татарстан» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного

комитета Алексеевского
городского поселения

                                     И.К. Свистунов